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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ






 ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Αρ. Μελέτης: 2/2015

	ΕΡΓΑΣΙΑ: «Φύλαξη ξενώνα   φιλοξενίας   

κακοποιημένων γυναικών μέχρι 15.12.2015
Προϋπολογισμός : 38.412,90  Ευρώ μαζί με ΦΠΑ 23%)




εντυπο προσφορασ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚοσ προϋπολογισμοσ

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΒΑΡΔΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ(ώρες)

	ΤΙΜΗ
ΜΟΝ.
(ώρα)
	ΔΑΠΑΝΗ

	1
	06:00- 22:00
	2.400
	6,50 €
	15.600,00 €

	2
	22:00- 06:00
	1.200
	7,50 €
	9.000,00 €

	3
	ΑΡΓΙΕΣ*
	780
	8,50 €
	6.630,00 €

	Σύνολο
	4.380
	
	31.230,00 €

	ΦΠΑ 23%
	
	
	7.182,90 €

	Γενικό σύνολο δαπάνης
	
	
	38.412,90€


*Όπου αργίες θεωρούνται οι Κυριακές και οι εξαιρέσιμες ημέρες (επίσημες αργίες).

ΠΡΟΣΦΕΡΩ …………………….έκπτωση επί των παραπάνω τιμών.
Ο Προσφέρων
